



BRESCIANI TÜRKİYE

RESTORASYON VE KONSERVASYON MALZEME & EKİPMANLAR



Lazer Sistemi: Kültürel varlıklar alanında, kendisini eşsiz kılan küçük ebatları, yüksek teknolojisi ve ekonomik olması özellikleri ile spesifik olarak restorasyon faaliyetleri güden laboratuvarlar ya da bağımsız operatörler için tasarlanmış, son jenerasyon lazer sistemidir.



Mimari Restorasyon: Hidrolik kireç, enjeksiyon harçları, harç ve derz makineleri, sertleştiriciler, yapıştırıcılar, su iticiler ve koruyucular v.s.

Mimari Ölçüm Sistemleri: Çatlak ölçüm aletleri, Karot makinaları, Endoskopi cihazları

Seramik ve Taş Restorasyonu: Yapıştırıcılar, harçlar, kuşlama makineleri, mikromotorlar, aspiratörler, kimyasallar

Resim ve Heykel Restorasyonu: Boyalar, spatüller, fırçalar, tutkallar, tuval bezleri, solventler, vernikler, basınçlı masalar, şovaleler, restorasyon üteleri, maskeleyme bantları (asit free)

Kağıt ve Cilt Restorasyonu: Japon kağıtları, asit free karton kutular, kartonlar, pressler, giyotinler, ciltleme malzemeleri, japon temizleme fırçaları, doreleme makinesi

Tekstil Restorasyonu: Restorasyon masaları, büyüteçli gözlükler, polyamid tozu, melinex v.s

Ahşap Restorasyonu: Ahşap işleme makine ve setleri, ahşap oyma setleri, keskiler mengenerler, bologna alçısı, ermeni kili, nitrex sistem



Arşiv ve Fotoğrafik Doküman Laboratuvar Malzemeleri: Güvenlik dolap ve çekmeceleri, digital optik okuyucular, mikroskoplar, büyüteçli lambalar, dökümantasyon analizi için UV lambalar

Metal Restorasyonu: Kimyasal koruyucular, frezeler, tel fırça ve dişçi motorları v.s.



Laboratuvar Malzeme ve Cihazları:
Aspirasyon cihazları, sarf malzemeleri, mikroskoplar, renkölçerler, digital tartılar, nem ve iletkenlik ölçerler.



Müze tanzim-teşhir (sergi salonu vitrin tasarımı) laboratuvar kurulumu gibi projelerde her türlü (sarf ve demirbaş) malzeme temini ve danışmanlık hizmetleri
Müze ve Laboratuvarlarda İç Mekan: Nem kontrol sistemleri, dataloger, mikroklima v.s.

Seyrantepe Mah. Nato Cad. Dilek Sk. No.31 Kağıthane / İstanbul Tel: +90 212 324 26 31 Fax: +90 212 325 16 90
> www.bresciani-tr.com > info@bresciani-tr.com